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UNIVERSAL Animal Pak 99.19
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

W całej swojej pomysłowości natura zaprojektowała ciało człowieka jako maszynę mogącą osiągać określone wyniki. To fakt, od początków ludzkości nasze ciała
zmieniły się bardzo niewiele. Jeśli chodzi o karmienie naszych mięśni, nadal potrzebujemy substancji odżywczych, jakie otrzymujemy w naszej diecie. Ale gdy chodzi o
uzyskanie przyrostu mięśni w szalonym tempie, potrzebna jest nam właściwa kombinacja i mega dawki aminokwasów, węglowodanów, witamin, minerałów i kwasów
tłuszczowych (EFA). 

Tylko Animal Pak ma to, czego potrzebujesz. Jesteś w końcu pierwotną bestią, która trenuje ze zwierzęcą intensywnością. Potrzeba Ci mnóstwo tych substancji, oraz
kilka dodatków, które również zawarte są w Animal Pak. Dlatego właśnie dodaliśmy do Animal Pak substancje optymalizujące osiągi, takie jak PAK, kolostrum IGF,
nukleotydy, lipotroy, L-argynina, Protogen A, eleutero itp. W każdej paczce otrzymujesz przyprawiający o zawroty głowy wachlarz ponad 55 składników, które są Ci
dostarczane w odpowiednich ilościach i we właściwym czasie,zawsze. 

Wiele z dzisiejszych odżywek bazuje na enzymach i innych substancjach w Twoim ciele, które muszą je aktywować. Braki w Twoim organizmie oznaczają, że te
kluczowe substancje aktywizujące mogą w ogóle nie działać, zatem może okazać się, że marnujesz swoje ciężko zarobione pieniądze na odżywki, które nie będą lub nie
mogą działać. Wyobraź sobie, że Animal Pak to stalowa zbroja Twojego programu odżywiania, pierwsza linia obrony Twojego ciała. Jeśli trenujesz podnoszenie
ciężarów, przyjmowanie Animal Pak jest koniecznością. Pamiętaj, większość odżywek pojawia się i znika, bardzo niewiele przetrwało próbę czasu. Gdy będziesz gotowy
wybrać najlepszy środek, wybierz najlepiej znany środek w profesjonalnej kulturystyce: Animal Pak.

  

Porcjowanie

Rozpuścić 1/2 miarki w 170-340 ml wody przy śniadaniu.
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